
UNIWERSYTET ŚLĄSKI            Katowice, 17 lipca 2012r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.29.2012.UG 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy:  DZP.381.29.2012.UG), 
którego przedmiotem jest usługa w zakresie przeniesienia sprzętu specjalistycznego i urządzeń 
z Katowic do Chorzowa. 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi 

pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego 

w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca posiada polisę ubezpieczeniową OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej 

w wysokości 800.000,00 zł. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w zakresie części E 

(Dyfraktrometr Rentgenowski Rigaku D/MAX RAPOID II z przystawką i osprzętem).  

Dyfraktrometr Rapid został uruchomiony w roku 2007, w związku z powyższym księgowa wartość 

urządzenia jest niższa niż w dniu zakupu.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga, aby złożona oferta odpowiadała treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, a w przypadku uznania jej za najkorzystniejszą, Wykonawca zobowiązany będzie 

do zawarcia polis, zgodnie z postanowieniami rozdziału I ust. 7 siwz. 

 

Pytanie 2: 

Po zapoznaniu się z treścią siwz zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy polis, którą 

dysponujemy, spełnia wg Państwa oceny, warunek postawiony w części I, pkt 7 ust. 1. /W załączeniu 

skan polisy ubezpieczeniowej/.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż  polisa OC w zakresie prowadzonej działalności nie jest to dokumentem 

podmiotowym, wymaganym na etapie postępowania. Dokument ten zostanie oceniony przed 

zawarciem umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia.  

 
 
 

Julia Kaczmarek 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 


